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بازدید نماینده محترم مجلس شورای اسلامی شهرستانهای اهر و هریس از دانشگاه فنی و
حرفه ای استان آذربایجان شرقی

به گزارش روابط عمومی، جناب آقای عبدالهی نماینده محترم مردم شریف شهرستانهای اهر و هریس با حضور در

دانشگاه فنی و حرفهای و بازدید از این دانشگاه با حضور در اتاق ریاست با جناب آقای احد بهشتی اصل دیدار و در مورد

سیاستهای اصلی و ماموریت های آموزش عالی و دانشگاه فنی و حرفه ای به گفتگو پرداختند.

بازدید نماینده محترم مجلس شورای اسلامی شهرستانهای اهر و هریس از دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

به گزارش روابط عمومی، جناب آقای عبدالهی نماینده محترم مردم شریف شهرستانهای اهر و هریس با حضور در دانشگاه فنی و حرفه ای و بازدید از این دانشگاه با حضور در اتاق

ریاست با جناب آقای احد بهشتی اصل دیدار و در مورد سیاستهای اصلی و ماموریت های آموزش عالی و دانشگاه فنی و حرفه ای به گفتگو پرداختند. در این دیدار ریاست محترم

دانشگاه ضمن خیر مقدم و توضیحات کلی در مورد رسالت های مهم این دانشگاه در حمایت های ویژه مقام عالی محترم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که اهتمام ویژه و توجه

ویژه ای به این دانشگاه دارند تقدیر و تشکر نمودند و همچنین از تلاشهای بی دریغ و حمایت های ویژه ریاست محترم عالیه دانشگاه فنی و حرفه ای کشور جناب آقای پروفسور

ابراهیم صالحی عمران قدردانی نمودند و از عنایت های ویژه ایشان به آذربایجان شرقی تشکر نمودند. در این نشست صمیمی که ریاست محترم دانشکده فنی و حرفه ای شهید

چمران اهر جناب آقای مهندس محمدی و معاون محترم اداری و مالی و توسعه منابع انسانی استان جناب آقای عدالتخواه حضور داشتند در مورد افزایش اعتبارات عمرانی،

تجهیزاتی، آزمایشگاهی، کارگاهی و تملک دارایی و استفاده از ظرفیت ها و پتانسیل های دانشگاه در مورد تربیت تکنسین ماهر مورد نیاز جامعه بالاخص آموزش و پرورش مورد

بحث و بررسی قرار گرفت. در خاتمه این نشست جناب آقای عبدالهی ضمن تشکر و قدردانی از حمایت ها و عنایات ویژه مقام عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و ریاست

محترم عالیه دانشگاه فنی و حرفه ای کشور که توجه ویژه به آموزشهای فنی و مهارتی و فناوری دارند در مورد دانشگاه فنی و حرفه ای قول مساعد و حمایت ویژه خود را از ریاست

محترم و مسئولین دانشگاه فنی و حرفه ای استان اعلام نمودند.
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